平成 26年 2月 17日

各 位

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  井上 清恆

（コード番号６８２３ 東証第１部）

問合せ先   取締役専務執行役員事業支援本部長  清水 健一

（TEL ０４２－３５９－７０９９）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 26年 3月 31日付）

氏 名 新 職 旧 職

小幡  潔 （退任） 上席執行役員 事業支援本部副本部長

２．部長の異動（平成 26年 4月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

小島 雅光 監査部長 事業支援本部 法務室長

篠原 啓介 環境機器事業部 開発部長 環境機器事業部 製造技術部長

溝口 保憲 環境機器事業部 製造技術部長
環境機器事業部 事業企画部

生産販売推進課長

我妻  智 事業支援本部 法務部長 監査部長

岩井 秀雄 事業支援本部 総務部長 事業支援本部 総務部付

仙波 雅子 事業支援本部 ＩＲ広報部長
事業支援本部 総務部

ＩＲ広報課長

以 上